肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2019 年 6 月 1日

                               肥後東ライオンズクラブ

 会長 L.加藤 龍也

第 114 回年次例会のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

私の任期も今回で最後となりました。次の第 6 期へ向けて、魅力あるクラブを作り上げたる為

に次期会長 L 中村州利を中心に更なる成長を祈念致します。今回は、年次例会としてね第 5

期から 6 期へと引継ぎを致しますので、全員出席にてお願いを致します。

敬具

◇日  時 令和 元年 6 月 20 日（第 3 木曜日）19:00～20:20 ＊卓盛

◇場  所 マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶・・加藤 龍也

□幹事報告・・理事会報告と挨拶 幹事 L 梶野雄志

□会計・TT・LT の挨拶 L.大久保・L 濵﨑・L 山﨑順

◇交代式 「三役への感謝状と記念品贈呈」   ＊プレゼンター初代会長 L.内田 浩嗣

◇厄払・・L 金山、L 村上

ご芳名                             (代理も可)

【定例会出欠】         ご出席          ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 6 月 16 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.梶野雄志 FAX：096-388-5138 携帯 090-9593-0566

                E-mail kajino-y@smate.jp

mailto:kajino-y@smate.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index